



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 4 września 2020 r.

150/20

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! AUTOMATYCZNA KONTROLA W STREFIE?**

**Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie przeprowadzenia w Krakowie testów automatycznej kontroli w strefie płatnego parkowania. Radnego Łukasza Gibałę interesuje przebudowa Parku Bednarskiego, natomiast radny Michał Drewnicki dopytuje, czy Urząd planuje kampanię reklamową miasta zgodną ze strategią miejską w zagranicznych mediach.**

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **ODDALIĆ PRZEJŚCIE OD SKRZYŻOWANIA**

**W sprawie przejścia dla pieszych interpeluje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec, w sprawie komunalizacji działki w Czyżynach radny Wojciech Krzysztoń, a radny Marek Sobieraj pyta o budowę lecznicy dla dzikich zwierząt. Wspólną interpelację złożyli radni Michał Drewnicki i Włodzimierz Pietrus. Dotyczy ona aplikacji na budowę, odbudowę lub modernizację przystanków lub linii kolejowych w ramach rządowego programu Kolej+. (MB)**

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

## **OCALIĆ ŚCIEŻKĘ EDUKACYJNĄ**

**Grupa radnych złożyła do Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie wniosku o ponowne rozpatrzenie zasadności sprzedaży działek na tzw. Srebrnej Polanie w Mistrzejowicach.**

- Rada Miasta Krakowa zwraca się do Prezydenta o ponowne przeanalizowanie zasadności sprzedaży działek 1/277 i 1/281 obręb 5, jedn. ewid. Nowa Huta, które dzisiaj niezabudowane stanowią otulinę Parku Dolina Rzeki Sudół Dominikański, a dodatkowo wejście na ścieżkę edukacyjną „Drugie życie drzew”. Mieszkańcy osiedla Srebrnych Orłów protestują przeciwko sprzedaży i zabudowie tego terenu – piszą radni w [projekcie rezolucji](#). (MB)

## **SKONSULTOWAĆ BUDOWĘ CENTRUM MUZYKI**

**Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy na terenie Krakowa Centrum Muzyki.**

[Projekt uchwały](#) zakłada, że konsultacje będą trwały co najmniej 90 dni i zakończą się najpóźniej 31 marca 2021 r. – Uzasadnienie dla przeprowadzenia konsultacji społecznych wynika z tego, że pierwotna lokalizacja Centrum Muzyki została wypracowana z mieszkańcami, a nagła zmiana decyzji i umiejscowienie inwestycji w Cichym Kąciku nie było poprzedzone wysłuchaniem głosu krakowian – czytamy w projekcie uchwały. (MB)

## **ODDAĆ SKRZYŻOWANIE KIEROWCOM**

**Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Michał Starobrat i Łukasz Gibała. (MB)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

**POSIEDZENIA KOMISJI: 7 września, poniedziałek**

**USTALĄ PORZĄDEK OBRAD**

**Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w formie korespondencyjnej o godz. 12:00 za pośrednictwem poczty elektronicznej.**

Radni ustalą porządek obrad XLV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 16 września 2020 r.

**Z WIZYTĄ W SCHRONISKU**

**Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas wyjazdowego posiedzenia w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Rybnej 3 w Krakowie. Początek o godz. 12:45.**

Zapoznają się informacją na temat funkcjonowania Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie. O godz. 14.30 posiedzenie będzie kontynuowane w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy placu Wszystkich Świętych 3-4.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

**KALENDARIUM RMK: 5 sierpnia, sobota**

**SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

**godz. 18:00** - koncert Zespołu Pieśni i Tańca Nowa Huta oraz wręczenie tytułu Nowohucianina Roku Zbigniewowi Grzybowi, al. Jana Pawła II 232 (zaproszenie: NCK oraz Stowarzyszenie Byłych Członków Zespołu Pieśni i Tańca Nowa Huta)

**DYŻURY RADNYCH:**

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

**WARTO WIEDZIEĆ:**

**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 16 i 30 września
  - 7 i 21 października
  - 4 i 18 listopada
  - 2 i 16 grudnia
- 

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa